
 

 

 

          DPL.5720.12.2023 

POSTANOWIENIE NR 109/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lipka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lipka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 109/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

 

                                 Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury, Wielki Buczek 1A, 77-420 Lipka: 

 

1. Katarzyna Marta Babiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stołuńsko 

2. Grzegorz Waldemar Chałubek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Batorowo 

3. Katarzyna Jolanta Domek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wielki Buczek 

4. Henryka Renata Drobczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielki Buczek 

5. Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Lipka 

6. Anita Kaszubowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Czyżkowo 

7. Bartosz Mucha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Buczek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. IV Dywizji Piechoty 2,  

77-420 Lipka: 

 

1. Wojciech Chałubek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Batorowo 

2. Aleksandra Katarzyna Gbur, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Smolnica 

3. Elżbieta Wiesława Gliwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bługowo 

4. Paulina Kwaśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Batorówko 

5. Dorota Beata Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipka 

6. Edyta Małgorzata Olczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipka 

7. Magdalena Marta Runke, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Lipka 

8. Adam Rydzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipka 

9. Bartłomiej Maksymilian Szczepański, zgłoszony przez  

KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trudna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury, ul. IV Dywizji Piechoty 2,  

77-420 Lipka: 

 

1. Mateusz Gierlach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipka 

2. Marta Agnieszka Grocka-Pazdzioch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowy Buczek 

3. Lucyna Jagła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipka 

4. Ewa Barbara Kajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipka 

5. Edward Grzegorz Klimek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipka 

6. Natalia Julita Kosecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipka 

7. Barbara Karina Krawczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Krajenka 

8. Bożena Kwaśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Batorówko 

9. Dorota Przytuła, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowe 

Potulice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Łąkiem,  

Łąkie 89, 77-420 Lipka: 

 

1. Renata Katarzyna Babiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA   

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielki Buczek 

2. Aleksandra Budnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łąkie 

3. Piotr Chałubek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Batorowo 

4. Agnieszka Kmiecicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trudna 

5. Wiktoria Kosecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąkie 

6. Michalina Książkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Nowe Potulice 

7. Agnieszka Julia Michowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Łąkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska, Debrzno-Wieś 16C, 77-420 Lipka: 

 

1. Joanna Emilia Cichoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czyżkowo 

2. Zygmunt Gliwa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bługowo 

3. Iwona Gryta, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Białobłocie 

4. Anna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipka 

5. Roman Łukasiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Białobłocie 

6. Anna Maria Olczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipka 

7. Anna Tyczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Łąkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska, Kiełpin 39a, 77-420 Lipka: 

 

1. Cezary Zbigniew Ernest, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

2. Alicja Krystyna Garcon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipka 

3. Andrzej Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipka 

4. Weronika Agnieszka Niemczynowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Lipka 

5. Katarzyna Ewa Ogierman, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łąkie 

6. Monika Rusin, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Trudna 

7. Renata Stanisława Sieg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trudna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Wiejska, Scholastykowo 31, 77-420 Lipka: 

 

1. Krystyna Bednarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipka 

2. Ewa Jagusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Scholastykowo 

3. Łukasz Kosecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipka 

4. Jarosław Łaszcz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wielatowo 

5. Jarosław Krzysztof Rusin, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Trudna 

6. Katarzyna Talarowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Lipka 

7. Julita Katarzyna Zagacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łąkie 

 

 


